

Władze gminy zbyt zajęte, żeby składać wnioski unijne

Przez urzędników nie będzie boiska



– Niestety, możemy zapomnieć o tej inwestycji – nie utrzyma softys Dziekanowa Bajkowego Marcin Etienne (45 l.)

Awantura w Łomiankach! Gmina nie złożyła w terminie projektu na dofinansowanie boiska dla Dziekanowa Bajkowego, przez co przepadło 150 tysięcy złotych z Unii Europejskiej. Radni są oburzeni. – To niegospodarność! – grzmi softys i radny z Łomianek Marcin Etienne (45 l.). – Nie miał kto złożyć projektu – argumentuje wiceburmistrz Piotr Rusiecki (37 l.).

Boisko miało powstać przy ulicy Waligóry. Mogłaby tam grać lokalna drużyna siatkówki i amatorzy tenisa. – Projekt był gotowy. Również wszystkie dokumenty potrzebne do wniosku o dofinansowanie – mówi Marcin Etienne. Niestety, termin aplikacji minął 4 lutego. Odpowiedź urzędu w Łomiankach jest bardzo prozaiczna. – W tegorocznym budżecie odebrano nam decyzją radnych 400 tysięcy złotych na administrację. Może

i złożylibyśmy ten projekt, ale nie mamy pieniędzy na zatrudnienie kogoś, kto by się tym zajął – mówi Piotr Rusiecki (37 l.), wiceburmistrz gminy Łomianki. – Mieszkańców Dziekanowa Bajkowego zapraszamy do pobliskiego Kiełpina, gdzie jest już boisko – zachęca Rusiecki. ☞



– Boisko bardzo by nam się tu przydało – mówi Leszek Marciocha (40 l.), który z córkami Wiolettą (16 l.) i Małgorzatą (8 l.) chętnie grałby tu w siatkówkę

OD PIĄTKU ZMIANY KOMUNIKACYJNE W URSUSIE

Autobusy pojedą Nowolazurową

Skorzystali kierowcy, teraz mają skorzystać również pasażerowie. W związku z oddaniem niespełna 1,5-kilometrowego odcinka ulicy Nowolazurowej między Traktorzystów a Ryżową wokół trasy zmieni się komunikacja miejska. Zarząd Transportu Miejskiego od 1 marca na Nowolazurową wpuści jedną linię autobusową, a drugiej zmieni trasę. Linia 187 jadąca od strony Stegien skwrci na nową trasę z ulicy Ryżowej i dalej pojedzie Traktorzystów i Jagiełły na pętlę Ursus-Niedźwiadek, czyli tak jak dotychczas. Z kolei linia 394 jadąca z Ursusa-Ratusz przez plac Czerwca 1976 i Traktorzystów pojedzie ulicami: Lalki, Kościuszki, Bohaterów Warszawy, Sławka, Dzieci Warszawy, Ryżową, Prystora i dalej do Składkowskiego. A linia 194 nie zmieni swojej trasy. ☞



Trasa została otwarta w zeszły piątek. Od początku marca pojedą nią autobusy ZTM

ŚYNNA HIMALAISTKA NA BIELANACH

Spotkaj zdobywczynię gór

Lubisz góry? Uwielbiasz się wspinać albo interesują cię podróże? To spotkanie to coś dla ciebie. Bielański Ośrodek Kultury przy ul. Gołdoniego 1 zaprasza w środę na wieczór z Anną Czerwińską (64 l.) – himalaistką, zdobywczynią najwyższych szczytów świata.

Anna Czerwińska od 30 lat wspina się w Tatrach, Alpach, Karakorum i Himalajach. Jest pierwszą Polką, która zdobyła Koronę Ziemi – najwyższe szczyty wszystkich siedmiu kontynentów. Wspięła się też na sześć spośród czterestu ośmiotysięczników. Spotkanie z niezwykłym gościem rozpocznie się o godz. 18. Wstęp jest wolny. AW